嘉義縣立過溝國中舉辦足球研習實施辦法
一、主旨：提昇熱愛足球之教師和社會人士之素養
二、時間：第一梯次102年7月15、16、17日
第二梯次102年7月22、23、24日
三、地點：第一梯次竹崎鄉內埔國小

第二梯次過溝國中活動中心
四、報名資格：喜愛足球的教師或人士
五、報名辦法：1.請至教師研習進修網報名（核發三天21小時之研習時數）
2.社會人士請電洽過溝國中蕭文欽老師，電話：0920088399

六、講師：蔡坤堂先生
七、八、課程內容
	日期
時間
	第一天
	第二天
	第三天

	8:30〜10:00
	足球基本動作
	足球基本動作
	足球基本動作

	10:20〜12:00
	五人制足球之精髓
	分組練習
	分組練習

	12:00〜13:00
	午餐、休息
	午餐、休息
	午餐、休息

	13:00〜14:30
	足球基本動作
	走位演練
	足球基本動作

	15:00〜16:30
	2 VS 1練習
3 VS 1練習
	多門練習
	戰術演練

	分組比賽
	分組比賽
	分組比賽